
ZARZĄDZENIE NR 530/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (j.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 800 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarzadza, co następuje:

§ 1. W regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim wprowadza się następujące zmiany:

1) Pkt I ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Środki niewykorzystane w danym roku kalendarzowym przechodzą na rok 
następny. W ramach działalności socjalnej umożliwia się dokonanie przeniesienia środków niewykorzystanych 
do dnia 30 listopada danego roku na inne cele określone w pkt II.2.a."

2) Pkt II ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Środki Funduszu wydatkowane są w następujących proporcjach:

a) na cele przewidzaine w pkt II.1.a-f - 85%, z tego:

- na cele określone w pkt II.1.a - 53%

- na cele określone w pkt II.1.b-c - 9%

- na cele określone w pkt II.1.d-e - 3%

- na cele określone w pkt II.1.f - 35%

b) na cele przewidziane w pkt II.1.g - 15%"

3) Pkt IV ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Pracodawca do ostatniego dnia marca każdego roku zatwierdza na wniosek 
Komisji Socjalnej działającej przy Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim tabelę dopłat do wypoczynku 
organizowanego we własnym zakresie."

§ 2. Wykonanie zrządzenia powierza się Zakładowej Komisji Socjalnej w zakresie opiniowania wniosków 
o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 11D1A90A-DC68-4E58-B6C5-763D164F2CD8. Podpisany Strona 1




